
Festiwal  Muzyki  Zaklętej  w
Drewnie
Zapraszamy  na  wyjątkowy  koncert  w  ramach  Festiwalu  Muzyka
Zaklęta w Drewnie 7 lipca o godz. 17:00 w kościelepw. św.
Leonarda (UNESCO) w Lipnicy Murowanej. Koncert plenerowy.

link  do  wydarzenia:
https://www.facebook.com/events/325473788147620/
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Muzyka,  dobra  zabawa  i
regionalne  przysmaki,  czyli
podsumowanie  kolejnej  edycji
„Zagórzańskiego lata” .
Tegoroczne „Zagórzańskie Lato” w Mszanie Górnej obfitowało w
atrakcje. Na uczestników czekały: degustacje potraw, loteria
fantowa,  pokaz  taekwondo,  występy  artystów,  chórów  oraz
zespołów regionalnych.

W  sobotę  29  czerwca  Wójta  Gminy  Bolesław  Żaba  oficjalnie
rozpoczął „Zagórzańskie Lato” oraz powitał przybyłych gości z
gmin partnerskich: Marka Chrabąszcza – Burmistrza Miasta i
Gminy  Lubomierz  na  Dolnym  Śląsku  wraz  z  małżonką  i
pracownikami Urzędu Gminy i Miasta Lubomierz, a także Miejsko-
Gminnego Ośrodka Kultury, Janusza Piechockiego – Burmistrza
Miasta i Gminy Margonin wraz z małżonką oraz Jana Puchałę
byłego Starostę Limanowskiego.

Pierwszy dzień rozpoczął się pokazem taekwondo uczniowskiego
klubu sportowego KORYO prowadzonego przez Zbigniewa Karpierza.
Po  przepięknym  pokazie  i  gromkich  brawach  dla  zawodników
klubu, prowadzący imprezę Janusz Łukaszczyk rozpoczął turniej
piłki nożnej o Puchar Wójta Gminy Mszana Dolna. Do rywalizacji
stanęły  4  drużyny  –  LKS  Ostra  Olszówka  (trener  Maciej
Potaczek), LKS Zenit Kasinka Mała (trener Mateusz Dąbrowa),
LKS  Witów  (trener  Leszek  Kamiński)  oraz  piłkarze
reprezentujący  Akademię  Piłkarską  Bonito  Mszana  Dolna  (w
barwach KS Turbacz z trenerem Grzegorzem Szynalikiem). W tym
roku uczestnikami turnieju byli piłkarze z roczników 2006/2007
oraz młodsi.
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Wyniki turnieju:

I miejsce zajęła drużyna Akademii Piłkarskiej Bonito,

II miejsce zdobyli zawodnicy w barwach LKS Ostra,

III miejsce przypadło piłkarzom z KS Witów,

IV miejsce drużynie LKS Zenit.

Na sportowców czekały medale, dyplomy oraz upragniony puchar.
Podczas turnieju zorganizowano również konkursy indywidualne.
Tytuł  Najlepszego  Zawodnika  Turnieju  zdobył  Jakub  Konacki
reprezentujący  AP  Bonito.  Z  kolei  Najlepszym  Strzelcem
Turnieju  okazał  się  Łukasz  Ligas  z  LKS  Ostra.  Najlepszym
Bramkarzem  Turnieju  został  Igor  Kotarski  reprezentujący  AP

Bonito.  Utytułowani  zawodnicy
otrzymali statuetkę oraz nagrodę
rzeczową.

Kolejnym  punktem  imprezy  był  występ  dzieci  i  młodzieży  z
Łętowego.  Młodzi  artyści  zaprezentowali  program  związany  z
muzyką, tańcem i śpiewem zagórzańskim, a na koniec występu
publiczność mogła zobaczyć pokaz tańca towarzyskiego.

Podczas  imprezy  była  prowadzona  loteria  fantowa,  która
cieszyła  się  dużym  zainteresowaniem.  Publiczność  z
niecierpliwością  i  emocjami  czekała  na  wyniki  loterii.
Rozlosowano  wiele  fantastycznych  nagród,  a  cały  dochód  ze
sprzedanych losów zostanie przekazany na cel charytatywny.

W  dalszej  części  imprezy  na  scenie  w  solowym  koncercie
wystąpiła młoda i utalentowana wokalistka z Kasiny Wielkiej –
Justyna Rusnarczyk, która jak co roku wspaniałym głosem ujęła
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i  oczarowała  publiczność.  Następnie  swoje  umiejętności
zaprezentowała  „Dolina  Mszanki”  zespół  folklorystyczny  z
Mszany Górnej, który poprzez swoją działalność promują kulturę
naszego regionu.

Na zakończenie pierwszego dnia „Zagórzańskiego Lata” wszystkim
świetną zabawę taneczną zapewnił uczestnikom DJ „DT Project”.

W drugim dniu świętowania obecni byli posłowie i senatorowie z
regionu oraz przedstawiciele władz samorządowych: Jan Hamerski
– Senator RP, posłowie na Sejm RP: Anna Paluch, Arkadiusz
Mularczyk,  Barbara  Bartuś,  Jan  Puchała  –  były  Starosta
Limanowski,  Ewa  Filipiak-  Przewodnicząca  Rady  Powiatu
Limanowskiego,  Marek Chrabąszcz – Burmistrz Miasta i Gminy
Lubomierz na Dolnym Śląsku wraz z delegacją, Janusz Piechocki
– Burmistrz Miasta i Gminy Margonin, radni powiatowi i gminni,
dyrektorzy gminnych placówek oświatowych oraz sołtysi.

Fani  orkiestr  dętych  mogli
posłuchać koncertu Orkiestry OSP
z  Mszany  Górnej.  Swoje
umiejętności  zaprezentowały
również  zespoły  regionalne
„Łostowianie” oraz „Kasinianie –
Zagórzanie”.

Tradycyjnie  świętowanie  nie  mogło  obyć  się  bez  degustacji
potraw  regionalnych.  Stowarzyszenia  działające  na  terenie
Gminy Mszana Dolna stanęły do konkursu kulinarnego w różnych
kategoriach. Wybornymi potrawami jak i wypiekami  częstowały
członkinie KGW „Paradne Gosposie” z Kasinki Małej, „Gosposie”
z  Mszany  Górnej,  „Zagórzanki”  z  Kasiny  Wielkiej,  KGW  z
Łętowego  ,  a  także  Związek  Podhalan  Oddziału  Górali
Zagórzańskich  w  Lubomierzu.  Oprócz  wypieków  i  potraw  przy
ocenie  w  konkursie  pod  uwagę  brane  był  również  dekoracja
stoiska.
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W  kategorii  najsmaczniejsza  potrawa,  komisja  postanowiła
przyznać dwa pierwsze miejsca : Paniom z KGW w Mszanie Górnej
za pierogi z bryndzą i skwarkami oraz ZPOGZ w Lubomierzu za
kluski razowe ze skwarkami.

W kategorii najsłodszy wypiek, komisja również przyznała dwa
pierwsze miejsca : KGW z Kasiny Wielkiej za kołacza z makiem i
KGW z Łętowego za kołacz z serem i mini  buchty z różą.

Ocenie poddano również wystrój stoiska, wg komisji oceniającej
najpiękniejsze  stoisko  przygotowały  „Paradne  gosposie”  z
Kasinki Małej.

W kategorii głos publiczności najwięcej głosów uzyskało Koło
Gospodyń Wiejskich „Zagórzanki” z Mszany Górnej.

Specjalną  nagrodę  przyznał  Marek  Chrabąszcz  Burmistrz  z
Lubomierza (województwo  dolnośląskie) stoisku przygotowanemu
przez   Związek  Podhalan  Oddziału  Górali  Zagórzańskich  w
Lubomierzu.

Zwieńczeniem warsztatów wokalno – aktorskich przeprowadzonych
na terenie Gminy Mszana Dolna w ramach projektu „Mozart kontra
Sinatra – Aktywizacja Integracyjna przez Sztukę” była VIII –
edycja  koncertu  galowego  podczas  „Zagórzańskiego  lata”.  W
projekcie  uczestniczyli  mieszkańcy  wsi  Olszówka,  głównie
członkowie  chóru  parafialnego,  a  także  lokalna  młodzież.
Uczestnicy projektu mieli okazję poznać muzykę gospel, reggae
i bluesa.

Organizatorzy zapewnili stoiska gastronomiczne i  handlowe, a
 najmłodsi goście „Zagórzańskiego Lata” mieli do dyspozycji
bogato wyposażone wesołe miasteczko oraz piknik ekologiczny
połączony z pokazem techniki grzewczej zorganizowany w ramach
projektu „LIFE-Małopolska w zdrowej atmosferze”.



Głównym  punktem  drugiego  dnia  imprezy  był  koncert  zespołu
„ŁZY”.  Tłumy ludzi zgromadzonych przed sceną, bawiło się
śpiewając najpopularniejsze piosenki zespołu takie jak : „Oczy
szeroko zamknięte”, „Agnieszka już dawno…” czy „Narcyz się
nazywam”.
Podczas koncertu nie zabrakło oklasków, krzyków największych
fanów  oraz  bisu  zaśpiewanego  z  publicznością.  Urocza
wokalistka Sara wraz z zespołem zapewniła publiczności wiele
wrażeń oraz wspaniałą atmosferę.

Organizatorzy  wydarzenia  już  dziś  zapraszają  wszystkich  do
udziału w przyszłorocznej edycji „Zagórzańskiego lata”.
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Źródło: UG Mszana Dolna/ fot.: Anna Petrycka,Paulina Kępa,
Maciej Liberda

Podsumowanie  sukcesów
młodszych uczniów z Glisnego
w konkursach pozaszkolnych w
roku szkolnym 2018/2019
Uczniowie klas młodszych ze Szkoły Podstawowej w Glisnem w tym
roku szkolnym ochoczo brali udział w rozmaitych konkursach
pozaszkolnych i mają się czym pochwalić, ponieważ w wielu z
nich zajęli bardzo wysokie miejsca.
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W marcu w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Limanowej odbył
się  powiatowy  konkurs  recytatorski  Limanowski  kalejdoskop
słowa i obrazu. Udział w nim wzięło ponad stu uczniów z klas
I-III ze szkół podstawowych powiatu limanowskiego. Uczestnicy
recytowali wiersze Danuty Wawiłow, Ewy Szelburg-Zarembiny oraz
Wandy Chotomskiej. Szkołę spod Lubonia  reprezentowali: Zosia
Sater z klasy I, Amelka Piekarczyk z klasy II i Eryk Chwała z
klasy III, który zajął III miejsce w tym konkursie.

21 III 2019 r. odbył się Międzynarodowy Konkurs Matematyczny –
Kangur  2019.  W  Szkole  Podstawowej  w  Glisnem  wzięło  w  nim
udział  10  uczniów  z  kl.  III-VI.  Wśród  nich  był  również
Wojciech Oleksy, który otrzymał wyróżnienie.

W ramach kampanii społecznej „No promil no problem” uczniowie
szkoły  przygotowali  prezentacje  multimedialne  oraz  prace
plastyczne i przestrzenne. Wszystkie prace zostały wysłane na
konkurs  zorganizowany  przez  Stowarzyszenie  Inicjatyw
Społecznych Solny Gwarek w Wieliczce. Praca Amelii Piekarczyk
z klasy drugiej zajęła II miejsce  w konkursie. Wręczenie
nagród poprzedzone było krótkim wykładem związanym z tematem
akcji. Główną nagrodą dla zwycięzców był zjazd do Kopalni Soli
w Wieliczce.

W maju w Szkole Podstawowej nr 1 w Lubomierzu odbył się Gminny
Konkurs  Matematyczny  „Łamigłówki  bystrej  główki”  dla  klas
trzecich.  Celem  konkursu,  który  honorowym  patronatem  objął
Wójt  Gminy  Mszana  Dolna,  było  popularyzowanie  wiedzy
matematycznej,  rozwijanie  uzdolnień  oraz  zainteresowań
uczniów. W konkursie tym uczeń klasy III Wojciech Oleksy zajął
II miejsce.

Gratulujemy  wszystkim  naszym  młodym  laureatom  i  życzymy
sukcesów  w  przyszłym  roku  szkolnym!  –  z  zadowoleniem
podkreślają  wychowawcy  z  Glisnego.

 

źr.: Gmina Mszana Dolna



Społeczność  Szkoły
Podstawowej w Kamionce Małej
zadbała  o  uporządkowanie
cmentarza wojennego.
25 czerwca 2019 r. uczniowie Szkoły Podstawowej w Kamionce
Małej  wraz  z  ich  nauczycielami,  pracownikami  szkoły  oraz
przedstawicielem rodziców przeprowadzili  akcję społeczną na
cmentarzu wojennym na Jastrząbce, która polegała polegała na
oczyszczeniu z mchu kamiennych nagrobków zwieńczających groby
żołnierzy, jak również murków okalających kaplicę i ogrodzenia
cmentarnego.

Uczniowie i pracownicy wyposażeni w niezbędne narzędzia do
sprzątania  wyczyścili  dokładnie  wyczyścili  cmentarz  i  jego
otoczenie. Pracowali wspólnie z zapałem i sumiennością, dając
w ten sposób wyraz swojej obywatelskiej postawy, patriotyzmu i
przywiązania do  rodzimej społeczności. Na koniec pracy, w
cieniu pięknych drzew okalających cmentarz i z apetytem zjedli
kiełbaski przygotowane przez stołówkę szkolną. Mimo, iż to już
wakacje, do akcji przystąpiło blisko 100 % uczniów a do tego
kilku  ochotników  spoza  naszej  szkoły,  zachęconych  przez
rodzinę i przyjaciół.

Cmentarz, który jest bardzo ważnym lokalnym miejscem pamięci
narodowej, jest pod stałą opieką Szkoły Podstawowej w Kamionce
Małej. Organizatorzy przedsięwzięcia zapewniają, że nie jest
to  ich  ostatnia  tego  typu  akcja.   Apelują  również  do
odwiedzających ten uroczy zakątek, a zarazem ważne miejsce
historyczno  –  religijne  o  zachowanie  należytej  powagi  i
szacunku, szczególnie o nie pozostawianie w tym miejscu śmieci
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oraz  o nieniszczenie obiektu.

 

źródło: UG Laskowa

Zebranie  członków
Stowarzyszenia  Lokalna  Grupa
Działania  „Przyjazna  Ziemia
Limanowska”
28  czerwca  w  sali  konferencyjnej  Starostwa  Powiatowego  w
Limanowej  odbyło  się  Zwyczajne  Walne  Zebrania  Członków
Lokalnej  Grupy  Działania  „Przyjazna  Ziemia  Limanowska”.
Posiedzenie  dotyczyło  m.in.  sprawozdania  merytorycznego  i
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finansowego  Zarządu  Stowarzyszenia  za  2018  r  oraz  oceny
działalności Zarządu  w 2018 roku.

W trakcie spotkania podjęto uchwały: m.in. w sprawie przyjęcia
sprawozdania  Zarządu  za  zamknięty  rok  obrachunkowy  oraz  
udzielenia  Zarządowi  stowarzyszenia  absolutorium  za  2018,
zatwierdzenia  zmian  statutu  Stowarzyszenia  LGD  i  składki
członkowskiej na rok 2020. Przyjęto również uchwałę w sprawie
ustanowienia pełnomocnika do reprezentowania Stowarzyszenia w
umowach oraz w sporach pomiędzy Stowarzyszeniem, a członkiem
Zarządu.  Przed  zamknięciem  obrad  każdy  z  uczestników  miał
możliwość złożenia wolnych wniosków.
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Ostrzeżenie  WCZK:
prognozowane  burze  i  silne
porywy wiatru.
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie dla województwa małopolskiego dotyczące wysokiej
możliwości wystąpienia burz z gradem oraz silnym wiatrem.

Ostrzeżenie drugiego stopnia o burzach jest ważne także dla
powiatu limanowskiego od godz.17:00 dnia 01.07.do godz. 5:00
dnia 02.07.

Prognozuje się wystąpienie burz z opadami deszczu do 40 mm
oraz porywami wiatru do 100 km/h. Miejscami wystąpi duży grad,
istnieje  również  ryzyko  lokalnego  wystąpienia  trąb
powietrznych. Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawiska wynosi 
80 %.
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Letni  Sezon  Turystyczny  na
górze  Paproć  oficjalnie
otwarty!
W niedzielne popołudnie 30 czerwca na górze Paproć odbyło się
uroczyste  otwarcie  Letniego  Sezonu  Turystycznego  na  Ziemi
Limanowskiej.  Pomimo  upału  chętnych  do  powitania  lata  na
szczycie Paproci nie brakowało, a we wspólnej zabawie wzięły
udział  całe  rodziny,  mieszkańcy  Gminy  Limanowa  i  Powiatu
Limanowskiego oraz przybyli na wakacyjny wypoczynek turyści.

Uroczystość „Otwarcia Letniego Sezonu Turystycznego na Ziemi
Limanowskiej”  rozpoczęła  o  godz.  15.00  msza  św.,  którą
odprawił proboszcz parafii w Łososinie Górnej ks. dr Kazimierz
Fąfara. Po mszy św. nastąpiło oficjalne otwarcie uroczystości,
a przybyłych na górę Paproć uczestników wydarzenia powitali
Wójt  Gminy  Limanowa  Jan  Skrzekut  i  Starosta  Limanowski
Mieczysław  Uryga.  Wśród  zaproszonych  gości  obecni  byli  :
Członkowie  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego  Czesław  Kawalec  i
Wojciech  Włodaczyk,  Przewodniczący  Rady  Gminy  Limanowa
Stanisław  Młyński  oraz  radni  gminni  :  Zuzanna  Kolawa,
Sylwester  Hasior,  Daniel  Łącki,  Rafał  Woźniak  i  Władysław
Lachor.
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Po oficjalnym otwarciu nastąpiła część artystyczno-rozrywkowa.
Na scenie pojawiły się „skrzaty” – grupa przedszkolaków z
Przedszkola Samorządowego w Tymbarku, które zaprezentowały się
z  tańcem  oraz  piosenką.  Następnie  najmłodsi  uczestnicy
uroczystości mogli wziąć udział w konkurach i przygotowanych
przez animatorów. Atrakcyjne nagrody w konkursach do wspólnej
zabawy zachęciły całe rodziny.

Przygotowane dla najmłodszych atrakcje po godzinnej zabawie
przeniosły się poza scenę, a na scenie zrobiło się wówczas
muzycznie,  a  w  ten  muzyczny  klimat  wprowadzili  zebranych
członkowie zespołu „Rozband”. Po występie zespołu odbyło sie
losowanie nagród w loterii . Emocji podczas losowania było co
nie miara, a z każdą minutą cenne nagrody, którymi były m.in.
gry planszowe, artykuły sportowe, turystyczne, elektroniczne
oraz vouchery do sali zabaw „Smykolandia” w Limanowej oraz
„Strefy Painball 52” w Męcinie, znajdowały swoich szczęśliwych
właścicieli.
Emocje po losowaniu nagród w loterii można było rozładować
podczas  kolejnego  punktu  programu  –  występie  Zespołu
Muzycznego „Kruca Banda”. Występ ten był prawdziwym muzycznym
show,  które  do  wspólnego  tańca  poderwało  liczne  grono
uczestników  imprezy.
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W ramach uroczystości na górze Paproć miało miejsce mnóstwo
dodatkowych atrakcji – dzieci skorzystać mogły z darmowych
urządzeń  rekreacyjnych,  ścianki  wspinaczkowej  i  tyrolki
przygotowanej  przez  ratowników  limanowskiej  sekcji  GOPR,
przejażdżek  konnych,  odwiedzić  można  było  także  stanowisko
przygotowane  przez  Auto  Moto  Klub  Limanowa.  Najmłodszym
uczestnikom uroczystości na miejscu rozdawane były lody od
firmy „Koral” oraz soczki „Tymbarku”.

„Otwarcie  Sezonu  Turystycznego  na  Ziemi  Limanowskiej”
zrealizowano przy wparciu finansowym Starostwa Powiatowego w
Limanowej.
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Inauguracja  powiatowej
kampanii  czytelniczej
„Pozytywnie  zaczytani”  w
Miejskiej  Bibliotece
Publicznej w Limanowej
28  czerwca  w  Miejskiej  Bibliotece  Publicznej  w  Limanowej
zainaugurowano I edycję projektu „Pozytywnie zaczytani” pod
honorowym  patronatem  Starosty  Limanowskiego  –  Mieczysława
Urygi.

Organizatorzy akcji, za jej główny cel obrali kształtowanie
nawyku czytania wśród mieszkańców Powiatu Limanowskiego, jak
również  integrowanie  czytelników  i  bibliotek  z  powiatu.
Tegoroczna edycja kampanii koncentrowała się szczególnie na
najmłodszych czytelnikach w wieku do 10 lat. To właśnie w tej
grupie  wiekowej  niezwykle  ważne  jest  zaszczepienie  nawyku
czytania  i  radości  z  przeżywania  przygód  ulubionych
książkowych  bohaterów.  Dobra  książka  dla  dzieci  nie  tylko
wspomaga ich rozwój intelektualny i emocjonalny , ale daje
wiele przyjemności i rozrywki,  zachęcając do sięgnięcia po
kolejną lekturę. W ten sposób  w rodzi się pasja czytania,
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która może trwać przez cale życie.

W piątek 28.06 br. wszyscy, szczególnie najmłodsi „pozytywnie
zaczytani”, mogli spotkać się z pisarką i poetką dla dzieci –
Natalią  Usenko,  córką  Danuty  Wawiłow,  której  20.  rocznica
śmierci  przypada  dokładnie  w  tym  roku.   Młodzi  miłośnicy
czytania licznie wzięli udział w warsztatach, a prowadzącej je
pisarce  z  łatwością  udało  się  zdobyć  pełną  uwagę  oraz
przychylność dzieci. Przy tak wspanialej atmosferze i w takim
towarzystwie nie mogło być mowy o nudzie. Najmłodsi chętnie
zadawali Pani Natalii Usenko pytania i aktywnie włączali się w
dyskusję  o  książkach  i  nie  tylko.  Był  również  czas  na
indywidualne  rozmowy  z  zaproszonym  gościem  i  autografy  z
imienną  dedykacją,  rysowanie  ulubionych  postaci  bajkowych
przez Pana Pawła, męża Pani Natalii Usenko, a także pamiątkowe
zdjęcia.



Uhonorowano  i  nagrodzono  również  najaktywniejszych
czytelników, wytypowanych przez biblioteki z całego powiatu.
Artur Krzak – dyrektor Wydziału Edukacji i Sportu Starostwa
Powiatowego  w  Limanowej,  reprezentujący  Starostę
Limanowskiego, pogratulował wszystkim „zaczytanym” finalistom
i zachęcił ich do dalszego rozwijania pasji.
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Już teraz z niecierpliwością czekamy na kolejne wydarzenia i
spotkania w ramach akcji „Pozytywnie zaczytani”.
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Konkurs  fotograficzny
„Rolnicza  Małopolska”  z
okazji  25-lecia  Agencji
Restrukturyzacji  i
Modernizacji Rolnictwa
ARiMR obchodzi w tym roku 25-lecie działalności. Z tej okazji
przygotowała  dla  mieszkańców  naszego  województwa  szereg
konkursów.  1  lipca  rozpoczął  się  konkurs  fotograficzny
„Rolnicza Małopolska. 25 zdjęć na 25-lecie ARiMR”. Mogą w nim
wziąć  udział  wszyscy,  którzy  fotografują  amatorsko  i  będą
chcieli uczynić tematem swoich zdjęć małopolskie rolnictwo. 

Ćwierć wieku wsparcia krajowego, a od 15 lat przede wszystkim
unijnego,  to  gigantyczny  postęp  na  obszarach  wiejskich.
Nowoczesne  ciągniki,  maszyny,  urządzenia  oraz  chlewnie  i
obory, bezpieczne gospodarstwa czy zakłady przetwórcze oparte
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na najnowszych technologiach – to wszystko, co widać na wsi i
co  daje  naszemu  rolnictwu  możliwość   konkurowania  na
europejskich  i  światowych  rynkach.

Polscy rolnicy zagospodarowali przez ostatnie 25 lat ponad 330
mld złotych, a efekty wdrażanych przez ARiMR działań mogą
teraz  zostać  uchwycone  przez   obiektyw  i  wziąć  udział  w
konkursie.  Każdy  uczestnik  może  przesłać  jedno  zdjęcie  na
adres e-mail: malopolski@arimr.gov.pl. Regulamin dostępny jest
w siedzibie Małopolskiego Oddziału Regionalnego ARiMR przy ul.
Promienistych  1  oraz  na  jego  profilu  na  fb:
https://www.facebook.com/MalopolskiARiMR/

Warto  spróbować  swoich  sił.  Czekają  atrakcyjne  nagrody,  a
wystawa  prac  laureatów  oraz  wyróżnionych  autorów  zdjęć
uświetni wojewódzkie obchody Jubileuszu ARiMR w Centrum Jana
Pawła II w Krakowie, w dniu 29 września.

Konkurs  został  objęty  patronatem  honorowym  Witolda
Kozłowskiego Marszałka Województwa Małopolskiego oraz opieką
medialną TVP3 Kraków i Gazety Krakowskiej.
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1 lipca dodatkowym dniem na
wnioski dla rolników
To  już  ostatnie  dni  na  ubieganie  się  o  premie  na
restrukturyzację  małych  gospodarstw  lub  pomoc  dla  młodych
rolników. Czas na wystąpienie o te środki będzie jeszcze 1
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lipca.  Wskazany  w  rozporządzeniu  ostateczny  termin  –  29
czerwca wypada w sobotę, a to oznacza przedłużenie naboru
wniosków do następującego po niej poniedziałku.

Dużym  zainteresowaniem  cieszy  się  szczególnie  działanie
związane z restrukturyzacją małych gospodarstw. Rolnicy chcą
wykorzystać szansę na otrzymanie dofinansowania w wysokości 60
tys. zł na realizację swojego autorskiego pomysłu na rozwój
gospodarstwa  rolnego.  Wsparcie  mogą  otrzymać  zarówno  osoby
ubezpieczone w KRUS, jak i te pracujące poza gospodarstwem i
płacące ZUS.

Szczegółowe informacje:

na stronie internetowej www.arimr.gov.pl
https://www.facebook.com/MalopolskiARiMR

 

http://www.arimr.gov.pl
https://www.facebook.com/MalopolskiARiMR

